



INFORME DE COMISIÓN

NOMBRE:

Luis Antonio Rodríguez Arellano

ÁREA DE ADSCRIPCIÓN: COORDINACIÓN DE ZONA N°17 DURANGO-CENTRO

OBJETIVO DE LA COMISIÓN	PRINCIPALES ACTIVIDADES DESARROLLADAS	EVALUACIÓN (RESULTADOS OBTENIDOS)	DOCUMENTOS DE COMPROBACIÓN
Realizar las tareas propias del Instituto como de la coordinación de zona 17 de Durango Centro	* Entregar resultados con la documentación de los Educandos. * Supervisar sedes de aplicación. * Incorporar jóvenes y adultos para que estudien su educación básica. * Entregar materia 1 didáctica.	<i>Buenos.</i> <i>Todo se desarrollo satisfactoriamente.</i>	(X) OFICIO DE COMISIÓN O DESIGNACIÓN DE PARTICIPACIÓN () CONSTANCIA DE PERMANENCIA () ACTAS CIRCUNSTANCIALES () DIPLOMA O CONSTANCIA DE PARTICIPACIÓN () PROGRAMA DE TRABAJO (X) INFORME DE COMISIÓN (X) FOTOGRAFÍAS DEL EVENTO () VIDEO (X) OTROS (DESCRIBIR) FACTURA Y XML.

DECLARO: BAJO PROTESTA DECIR VERDAD, QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE INFORME SON LOS SOLICITADOS Y MANIFIESTO TENER CONOCIMIENTO DE LAS SANCIONES QUE SE APLICARÁN EN CASO CONTRARIO

COMISIONADO

Luis Antonio Rodríguez Arellano

NOMBRE Y FIRMA

TITULAR DEL ÁREA DE ADSCRIPCIÓN

Ricardo Canales Casio

NOMBRE Y FIRMA



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio: BAADF-63515	
Folio Fiscal: 8B6FE32E-2E3F-4B98-BFDA-DE261F2AF411	
Fecha:	2022-01-27 15:16:09
Hoja:	1/1
No. Serie Certificad	
00001000000504776441	
No. Serie Certificado del SAT	
00001000000503726537	
Fecha y Hora de certificación:	
2022-01-27 16:08:42	

EXPEDIDO EN
0035 20 DE NOVIEMBRE
C.P:34000

CLIENTE
INSTITUTO DURANGUENSE DE EDUCACION PARA ADULTOS
IDE990920KB8
C.P:34000
Cedula IEPS:

Clave Producto / Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50112000	279750000008	POLLO ROSTIZADO 1 PZ	Pieza	H87	4.00	70.69	282.76	0.00	45.24	0.00	328.00

Sello Digital del CFDI

GXZLtwrdx+H7670RUEB/VcSMRCziZYAMHjW4DlaJ1GLqYomNwKyTbirkQIHdyW9Vp7uLrOPUuLO+H2YRGS0mE9CH40c18ZyYwL+P5qS2IzuXA8LGOFRgPthyOmRtcTWikmwDxeSGwQX48FjO4Dai8g7ZoCt8YCcEethi9uZg0ztif6NLz7yOI19osKT7pHBCqqlasvCNw8YnpzaY4SfJh6WafOvfoqRECjZhw7cEWAJWvodb2HKAkqk4Sq5782XTsf4o5Xa7wkAizh6fJQbWOjXl18y4Hamm2CEsYgkbKBnFAKRGTWgRv8YGzATSuCCyCa==

Sello Digital del SAT

NXBqdPigGc9gnjgvCZvqLAJ1CBvN9uWfVHGSR/19wxFT+St85X4SOe4ynP1OWg17L9mmQvMDguFhHkEquKzHW+g+SNKehZTFpWduaeQKEZLSmGqwxM9WlbrGULvSOXFWC2yM7xLybqj9xX58RKKtlaUlpzdxVOWhmmwn9cpPwOGXBKm3wY7eoxmDRhHzvzL6Z0IsKGRWM4T+3gEv8FepHtG2vjb1X4mse740uMXmQdLKY1U7cNGrCEh8dXIAIKncc1Qyky16A3Gh0jRE7AICGSocXMP8yzyVSAp5JWBEQGsoe mfdpk4mityLmqThLp4OzQ6LH+IroA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1j8B6FE32E-2E3F-4B98-BFDA-DE261F2AF411|2022-01-27T16:08:42|DET080304385|GXZLtwrdx+H7670RUEB/VcSMRCziZYAMHjW4DlaJ1GLqYomNwKyTbirkQIHdyW9Vp7uLrOPUuLO+H2YRGS0mE9CH40c18ZyYwL+P5qS2IzuXA8LGOFRgPthyOmRtcTWikmwDxeSGwQX48FjO4Dai8g7ZoCt8YCcEethi9uZg0ztif6NLz7yOI19osKT7pHBCqqlasvCNw8YnpzaY4SfJh6WafOvfoqRECjZhw7cEWAJWvodb2HKAkqk4Sq5782XTsf4o5Xa7wkAizh6fJQbWOjXl18y4Hamm2CEsYgkbKBnFAKRGTWgRv8YGzATSuCCyCa==|00001000000503726537||

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 16%	282.76	45.24

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 16%	282.76	45.24

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 15/ENE/2022
Identificada con el Ticket No. 00350115014501000572.

FORMA DE PAGO: 28
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: 1
USO DE CFDI: G03
MONEDA: MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: DURANGO, DURANGO, MEXICO



SubTotal	282.76
Descuento	0.00
IVA 16%	45.24
IEPS	0.00
Total	328.00

IMPORTE CON LETRA
Trescientos Veintiocho Pesos 00/100 M.N.

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]
FACTURA

[Handwritten text: MR07 18335]

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio: BAADF-63635	
Folio Fiscal: 637111E3-1446-453F-8392-7E001069AEC6	
Fecha:	2022-01-31 10:07:30
Hoja:	1/1
No. Serie Certificad	
00001000000504778441	
No. Serie Certificado del SAT	
00001000000503726537	
Fecha y Hora de certificación:	
2022-01-31 10:08:15	

EXPEDIDO EN:
0035 20 DE NOVIEMBRE
C.P:34000

CLIENTE
INSTITUTO DURANGUENSE DE EDUCACION PARA ADULTOS
IDE990920KB8
C:P:34000
Cedula IEPS:

Clave Producto / Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total	Descontado	IVA	IEPS	TOTAL
50181900	14437002278	GALLETAS SURTIDO FINO GABI 200	Pieza	H87	5.00	19.90	99.50	0.00	0.00	0.00	99.50
50112000	279750000008	POLLO ROSTIZADO 1 PZ	Pieza	H87	4.00	85.34	341.36	0.00	54.62	0.00	396.00
50202306	7501055354672	REFRESCO COCA COLA 235 ML VID	Pieza	H87	1.00	8.62	8.62	0.00	1.38	0.00	10.00

Seto Digital del CFDI

SjUVRuCXuEikQz28grdQz2c+B4mMHKU72bzFjYV8e1ThLIC3g2S1oUcaAwQztpVMwo+Tc1mnKRgE5SsT53HGMJE21LGJUSqK1Z0rfqX1eYegwKvooP1BvDYXJfRfWQ4L4J57zQwY6DfFoTVdsIRZGaXSbdxou4S7V0IRXPWEvAH3IC4anRhGIIHLxetPM0+edenJ+ID3IDLm3zSbrvUqJH+6O9HCDI6aw6XyUCY2UIPed22kqzx7bK76SdMOyWIZQAYOuCM5kgFJ5aeIdAptAKkGvwHarjCoezbna/KhLZf3p4NEg4IGVYUvI2ciVSPp6hP8FA==

Seto Digital del SAT

UXLUnhEIBYx9PAWwKCIDJE8KwxCMj/lDXTa9CDg5IpxzLRvPYGcaKwXpDd0bsO0pDmh6XuyUnZRRK4AOeJARPDMTuaUz/+ns3tIQKYfa1uIRohvE1ba1tIQSWnhYITMIsgrnDAjCRPMGL8MuYOLIO75aEhVAGaXK92vrikOP12K9H9uoRKUwrcSIZ2c7A13/3UQaHnZOR/Q2mP+J17yabKZuQhvQXmPrQAB36aLO+x8/Z5eMJA52GssldpCS11i7o8OMnRkzEcJSR2SJR6N6/UNV2DQ8nJvK0GfIm+rowjDWrfqgdAuTumpoDP9n48zDtsESyYZ/+q76Pg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|637111E3-1446-453F-8392-7E001069AEC6|2022-01-31T10:08:15|DET080304395|SjUVRuCXuEikQz28grdQz2c+B4mMHKU72bzFjYV8e1ThLIC3g2S1oUcaAwQztpVMwo+Tc1mnKRgE5SsT53HGMJE21LGJUSqK1Z0rfqX1eYegwKvooP1BvDYXJfRfWQ4L4J57zQwY6DfFoTVdsIRZGaXSbdxou4S7V0IRXPWEvAH3IC4anRhGIIHLxetPM0+edenJ+ID3IDLm3zSbrvUqJH+6O9HCDI6aw6XyUCY2UIPed22kqzx7bK76SdMOyWIZQAYOuCM5kgFJ5aeIdAptAKkGvwHarjCoezbna/KhLZf3p4NEg4IGVYUvI2ciVSPp6hP8FA==|00001000000503726537||

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	99.50	0.00
IVA 16%	350.00	56.00

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 07/ENE/2022

Identificada con el Ticket No. 00350107013400800307.

FORMA DE PAGO: 28
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA: MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: DURANGO, DURANGO, MEXICO



Sub Total	449.50
Descontado	0.00
IVA	56.00
IEPS	0.00
Total	505.50

458.50

IMPORTE CON LETRA
Quinientos Cinco Pesos 50/100 M.N.

OPERADO
FAETA

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.

INSTITUTO DURANGUENSE DE EDUCACIÓN PARA ADULTOS
INFORME DE COMISIÓN

NOMBRE: M.C. Sixto Barraza Soto

ÁREA DE ADSCRIPCIÓN: COORDINACIÓN DE ZONA N° 17 DURANGO - CENTRO

[illegible]

OPERADO
FAETA

DECLARO BAJO PROTESTA DECIR VERDAD, QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE INFORME SON LOS SOLICITADOS Y MANIFIESTO TENER CONOCIMIENTO DE LAS SANCIONES QUE SE APLICARÁN EN CASO CONTRARIO

~~COMISIONADO:~~

SIXTO BARRAZA SOTO

NOMBRE Y FIRMA

TITULAR DEL ÁREA DE ADSCRIPCIÓN:

~~RICARDO CANALES CASIO~~

NOMBRE Y FIRMA



OPERADORA FUTURAMA S.A. DE C.V.

RFC: OFU910626UQ0

Régimen Fiscal: 623 Opcional para Grupos de Sociedades

Lugar de Expedición: 34234

INSTITUTO DURANGUENSE DE EDUCACION PARA ADULTOS

RFC: IDE990920KB8

Uso CFDI: G03 Gastos en general

FACTURA

CFDI Versión

3.3

Tipo de Comprobante

I Ingreso

Serie

PNS Folio

0790006249

Folio Fiscal

d1bc9457-8145-458d-b26a-0014d51a66b3

Número de serie del CFD

00001000000503809205

Fecha y Hora de Expedición

2022-01-14T14:36:07

Viernes, 14 de Enero del 2022

ClaveProdServ	Número Identificación	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe	Base Imponible	TipoFactor	Tasa	OCuota	Importe
50192700	750179582853	2.0000	H87		MIMAR POZOLE	12.90	25.80	25.80	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50112009	7501518468072	3.0000	H87		BURR CHORZO BOLITA	12.90	38.70	38.70	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50111500	2830117000000	1.0540	KGM		MOLIDA ESPECI	109.91	115.84	115.84	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50112013	283008340000000	1.0100	KGM		CAPIS JAMON DE PAVO	149.90	151.40	151.40	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
90101802	283003400000000	1.0000	H87		POP C PALOMITA MANTE	38.90	38.90	38.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50221300	0000000001897	2.0000	H87		ALSUP TORTILLA DE MA	18.90	37.80	37.80	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50181908	7501000111800	1.0000	H87		BIMBO PAN TOSTADO	31.90	31.90	31.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50181908	7501000300730	1.0000	H87		BIMBO PAN MULTIGRA	51.90	51.90	51.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50192801	0000000001628	2.0000	H87		ALSUP PAN FRANCES	4.90	9.80	9.80	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50192801	0000000001957	11.0000	H87		ALSUP TELERA DE BARR	2.99	32.89	32.89	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50111500	0000000001099	1.7840	KGM		BACHO POLLO ENTERO	54.90	97.94	97.94	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50221002	7501036010405	3.0000	H87		MIMAR HARINA DE TRIG	13.90	41.70	41.70	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50131700	7501303995993	1.0000	H87		CHILC MARGARINA CON	27.90	27.90	27.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50171830	7501017040508	1.0000	H87		LA CO MAYONESA	28.90	28.90	28.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50193104	7613287216670	2.0000	H87		CONSO CONOMES ORIGI	19.90	39.80	39.80	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50404900	7501017053032	1.0000	H87		LA CO MOSTAZA CLASIC	16.90	16.90	16.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
10151600	7501694816340	1.0000	H87		ALSUP ARANDANO DESH	30.90	30.90	30.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50192901	7501795821090	2.0000	H87		MIMAR PASTA PARA SOP	4.90	9.80	9.80	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50131700	7501795833420	1.0000	H87		ALSUP LECHE FRESCA	59.90	59.90	59.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50193104	7501005181365	1.0000	H87		KNORR CONOMES CALDO	23.90	23.90	23.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50171800	7501001604318	1.0000	H87		CROSS SALSA INGLES	37.90	37.90	37.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50171830	7501017005932	1.0000	H87		LA CO SALSA PICANTE	17.90	17.90	17.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50171830	7501017005925	1.0000	H87		LA CO SALSA PICANTE	17.90	17.90	17.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50401800	7501795832232	2.0000	H87		MIMAR FRJOL PINTO	21.90	43.80	43.80	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
Subtotal												1,030.07
Impuestos Traslados												
Total												1,030.07

Importe con letra: UN MIL TREINTA PESOS 07/100 M.N.

Moneda: MXN Peso Mexicano

Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibición

Sello Digital del CFDI:

FP3wDXIHUOCfE61dbsT2N6kcGn+KCUB1XTOeEhaB3fuaB
xUyPIBy1kS+HAHvQnXxxh87Q6X+yrckV/PfZ05Eh3J4LEQS
DDUoWjJFGNHEa9KGuRQDZxU3Pj9ndB162ETkdRb770I
vB11bvCoowCrmLFSYd4LJN2GoAM6TaXJk3E3OKoK1Uzzw
oNeGMH3BSZkw+33Nr7/9R0v3Jz57cNYPKStk0smTVPJ5s
1o2u+ol/c1Ie+P6aaW3J8AIOE6Tx/12ivZNgCu5RxyJo2fW/J
4F9uHxeGAS3FmxHls9TQas99IXR6IPKshs0767abYC+CRq
AYNwbK4Dvj3rBjvLg==

Sello del SAT:

xVQ6vYbtYsqJ3njD/u0IyFnGvOmFBH231y/rV8aQbsst+920
SagDPWf916p/2QfMk17W8rFc8uJhG5/1AJIOVgRQfJvUjd80
U6z8TDzWL/zqPQuA+IDFqIXE75Wo06ha8aFJ5rvVCOQDW
PS258pDw/g5HIXv9wsBSP2ZJyEuaMzPBJaXycZDZ9Tl8bg
Q7Y9KUGKq5X743rtmCQ/zU3VgWmBf8f/eXh3xPe8aZR
Ie0d3RtSuxZdGnFQ6r0LSKzLgWoxufXqvs0Kl02Txhqv
gs0wyICqdCkNxEI9ZjO+kOKU3rYoa2fSQB1nVFcuSdVElhf
uH5XNvmsmcWw==

Cadena Original del complemento de
certificación digital del SAT:

[1.1.1]d1bc9457-8145-458d-b26a-0014d51a66b3|2022-01-14T14:41:23|
CFA110411FW5|FP3wDXIHUOCfE61dbsT2N6kcGn+KCUB1XTOeEhaB3fuaB
xUyPIBy1kS+HAHvQnXxxh87Q6X+yrckV/PfZ05Eh3J4LEQSDDUoWjJFGNHE
a9KGuRQDZxU3Pj9ndB162ETkdRb770IvB11bvCoowCrmLFSYd4LJN2GoA
M6TaXJk3E3OKoK1UzzwNeGMH3BSZkw+33Nr7/9R0v3Jz57cNYPKStk0smT
VPJ5s1o2u+ol/c1Ie+P6aaW3J8AIOE6Tx/12ivZNgCu5RxyJo2fW/J4F9uHxeG
AS3FmxHls9TQas99IXR6IPKshs0767abYC+CRqAYNwbK4Dvj3rBjvLg==|00
001000000509528575|]



Número de Certificado SAT:

00001000000509528575

Fecha y Hora de Certificación:

2022-01-14T14:41:23

RFC Proveedor de Certificación:

CFA110411FW5

[Handwritten signature]

OPERADO
FAETA

INSTITUTO DURANGUENSE DE EDUCACIÓN PARA ADULTOS
INFORME DE COMISIÓN

NOMBRE: FRANCISCO JAVIER ORTEGA MEZA
ÁREA DE ADSCRIPCIÓN: COORDINACIÓN DE ZONA 17 DURANGO CENTRO

OBJETIVO DE LA COMISIÓN	PRINCIPALES ACTIVIDADES DESARROLLADAS	EVALUACIÓN (RESULTADOS OBTENIDOS)	DOCUMENTOS	
			DE COMPROBACIÓN	
- Entrega de resultados. - Entrega de módulos. - Entrega de certificados. - Toma de fotos. - Supervisión en áreas de estudios. - Etc.	- Incorporación de Educandos - Integración de expedientes - Supervisión en áreas de estudios.	- Todo se desarrollo favorablemente.	(X) OFICIO DE COMISIÓN O	DESIGNACIÓN DE PARTICIPACIÓN
			() CONSTANCIA DE PERMANENCIA	() ACTAS CIRCUNSTANCIALES
			() DIPLOMA O CONSTANCIA DE PARTICIPACIÓN	() PROGRAMA DE TRABAJO
			(X) INFORME DE COMISIÓN	(X) FOTOGRAFÍAS DEL EVENTO
			() VIDEO	() OTROS (DESCRIBIR)
			(X) FACTURA GASOLINA	

**OPERADO
FAETA**

DECLARO BAJO PROTESTA DECIR VERDAD, QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE INFORME SON LOS SOLICITADOS Y MANIFIESTO TENER CONOCIMIENTO DE LAS SANCIONES QUE SE APLICARÁN EN CASO CONTRARIO

COMISIONADO:

L.M.A. Francisco Javier Ortega Meza

TITULAR DEL ÁREA DE ADSCRIPCIÓN:

NOMBRE Y FIRMA

ING. RICARDO CANALES CASIO
COORDINADOR DE ZONA No.17 DURANGO-CENTRO



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BAADF-63516
Folio Fiscal: 248FD27C-B2F9-4479-8A75-5B3DB09510CF
Fecha: 2022-01-27 15:32:29
Hoja: 1/1
No. Serie Certificad
00001000000504776441
No. Serie Certificado del SAT
00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación:
2022-01-27 15:33:25

EXPEDIDO EN:

0035 20 DE NOVIEMBRE

C.P:34000

CLIENTE

INSTITUTO DURANGUENSE DE EDUCACION PARA ADULTOS
IDE990920KB8
C:P:34000

Cedula IEPS:

Clave Producto / Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50401700	178	AGUACATE KG	Kilogramo	KGM	0.48	29.80	14.60	0.00	0.00	0.00	14.60
50403908	1410	CALABAZA ITALIANA/CRIOILLA KG	Kilogramo	KGM	0.38	22.80	8.88	0.00	0.00	0.00	8.88
50405300	956	CEBOLLA BLANCA KG	Kilogramo	KGM	1.23	31.80	38.96	0.00	0.00	0.00	38.96
50465525	7501017003006	CHILE COSTENA JALAPENO ENTERO	Pieza	H87	1.00	31.00	31.00	0.00	0.00	0.00	31.00
50404100	901	CILANTRO MANOJO	Manejo	XBH	1.00	9.90	9.90	0.00	0.00	0.00	9.90
50407000	970	COL BLANCA KG	Kilogramo	KGM	0.28	18.90	5.29	0.00	0.00	0.00	5.29
50131612	7501101525513	HUEVO BLANCO PAQ 30PZ BACHOCO	Pieza	H87	2.00	75.00	150.00	0.00	0.00	0.00	150.00
50111519	273330000006	JAMON CALIFORNIA CAPIS	Kilogramo	KGM	0.31	125.90	39.03	0.00	0.00	0.00	39.03
50406501	5548	JITOMATE HUAJE/SALADE	Kilogramo	KGM	1.99	18.80	37.32	0.00	0.00	0.00	37.32
50404621	3865	LECHUGA ROMANA	Pieza	H87	1.00	14.80	14.80	0.00	0.00	0.00	14.80
50305022	4589	NARANJA KG	Kilogramo	KGM	2.19	9.80	21.41	0.00	0.00	0.00	21.41
50305100	2004	PAPAYA KG	Kilogramo	KGM	1.61	19.80	31.78	0.00	0.00	0.00	31.78
50307000	4763	PEPINO VERDE KG	Kilogramo	KGM	1.06	15.80	16.67	0.00	0.00	0.00	16.67
50112000	279750000008	POLLO ROSTIZADO 1 PZ	Pieza	H87	3.00	85.34	256.03	0.00	40.97	0.00	297.00
60171830	738545020015	SALSA MEGA CHAMOY BOT 500ML	Pieza	H87	1.00	17.30	17.30	0.00	0.00	0.00	17.30

Sello Digital del CFDI

IL1yIsDZE7wuqJDGrKv/KzKF6xQmyV9ruIt1v7XXMfbh0KmEte09x3bPmbUo9xELbEYbUXsEJOY3cM2iUOc6SKpJpmJNhmE4erKYZiRO3dsF5PT4deQvITJ8fcripSIdSPB55Snl0xvID5BZSNyEX8YA8+7c2SisYLFpptaXsb7WjyG2wLlkvp/Illdpkl4+dDoHynb1G+yqC7qMuboP4bkZbhzYeUMX9g4on7dWm3X7SmgIOCC24yOgkinWFE4AYACIS4Mas1IUKVZP03h+sh0w2cd6Avx+qS+Q2ibYznP5i6PHgRG7B0Vc5Z2ZEQ==

Sello Digital del SAT

TyZKlUwwr2KynEu4thn2SVgEzbiqON0hsF18QYIsE6gCd1TW9SJOwGAnCdQdIWZi66BZPSSBmhdXDWo1FT+NnXDahOH4XVdHk01nULsNcRb00b0c9UDYCL+e9IBed0S8YnK8ogqYFMZHK/EqH490hyQtH0Y0YLqCTqhtDgaoyH81R0SaV73EbdNHtWbmWnuUxoeyay7YG3m37OEYMMmnlJogV8VGS3gv1MUlqnsEY5QPki0n9AFZFC+4PEPnTmn1OWmURJhTVWGC1G1ZW1YQIPYwYk9V2bxy8b8X+oNfyPYSKJNXbg9lcuwxT11sQm0veng==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

[J1.1.1248FD27C-B2F9-4479-8A75-5B3DB09510CF]2022-01-27T15:33:25[DETO80304395][IL1yIsDZE7wuqJDGrKv/KzKF6xQmyV9ruIt1v7XXMfbh0KmEte09x3bPmbUo9xELbEYbUXsEJOY3cM2iUOc6SKpJpmJNhmE4erKYZiRO3dsF5PT4deQvITJ8fcripSIdSPB55Snl0xvID5BZSNyEX8YA8+7c2SisYLFpptaXsb7WjyG2wLlkvp/Illdpkl4+dDoHynb1G+yqC7qMuboP4bkZbhzYeUMX9g4on7dWm3X7SmgIOCC24yOgkinWFE4AYACIS4Mas1IUKVZP03h+sh0w2cd6Avx+qS+Q2ibYznP5i6PHgRG7B0Vc5Z2ZEQ=[00001000000503726537]

BASE IEPS

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	436.95	0.00
IVA 16%	256.03	40.97

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	436.95	0.00
IVA 16%	256.03	40.97

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 04/ENE/2022

Identificada con el Ticket No. 00350104013101700299.

FORMA DE PAGO: 28

METODO DE PAGO: PUE

RÉGIMEN FISCAL: 601

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: G03

MONEDA: MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: DURANGO, DURANGO, MEXICO

Sub Total	692.98
Descuento	0.00
IVA	40.97
IEPS	0.00
Total	733.95

IMPORTE CON LETRA

Setecientos Treinta y Tres Pesos 95/100 M.N.

OPERADO
FAETA

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.

FECHA	FACTURA
31 de Enero del 2022 19:17:53	ICALO358734
FÓLIO FISCAL	
8238EC9D-04BB-4AC5-BAF0-A9CB13FA703C	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: INSTITUTO DURANGUENSE DE
EDUCACION PARA ADULTOS
R.F.C. CLIENTE: IDE990920KB8
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750222742 597	51191900- Suplementos dietéticos y productos de terapia alimenticia	1	VITAMINA E	H87-Pieza	PIEZAS	\$97.19	\$97.19	\$2.19
000020791000 000	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 95.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Exento, Tasa c DONAMANIA	KGM- Kilogramo	KILO	\$70.58	\$70.58	\$11.58
000750102050 008	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	Base: 59.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Exento, Tasa c LECHE ENT LA	H87-Pieza	PIEZAS	\$66.50	\$66.50	\$1.50
			Base: 65.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Exento, Tasa c					

MG: TICKET No: 172301233200212225743

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(DOSCIENTOS DIECINUEVE PESOS 00/100 M.N.)	
	SUBTOTAL \$234.27
	DESCUENTO (\$15.27)
	TOTAL \$219.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|8238EC9D-04BB-4AC5-BAF0-A9CB13FA703C|2022-01-31T19:18:55|SST060807KU0|FLqetMHvJ6TUYbceZDF6gPgljKo+BvaxpxNT0dEPEf72p9XTQEk7e4pRZgCRkNL6y4EwbZLWsR2gfeYb6E8NLjJy9rjUz7caqKyXSbPlcHx8dpg33cKF+83qOFYFFdiIm44wkHCi8w9MfBg56OCceumMTHGgiKVe7iQNhv53c2mjKUINZ08RtohfZ7FevlsvcKMRKY2Mzmc9cN4OPHoFg5trLYvIAdmcF4mu+kr3KkkrfMIIDPnUQT0Cv0Li4YIHsknBEcgAUC7fA9S6r7xsNN+qJxhEjn+sLUDJ/DQx7FHVbGCXK0o+H0dvtP4+ZvqqwT6xebybAit6Bf0g==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

FLqetMHvJ6TUYbceZDF6gPgljKo+BvaxpxNT0dEPEf72p9XTQEk7e4pRZgCRkNL6y4EwbZLWsR2gfeYb6E8NLjJy9rjUz7caqKyXSbPlcHx8dpg33cKF+83qOFYFFdiIm44wkHCi8w9MfBg56OCceumMTHGgiKVe7iQNhv53c2mjKUINZ08RtohfZ7FevlsvcKMRKY2Mzmc9cN4OPHoFg5trLYvIAdmcF4mu+kr3KkkrfMIIDPnUQT0Cv0Li4YIHsknBEcgAUC7fA9S6r7xsNN+qJxhEjn+sLUDJ/DQx7FHVbGCXK0o+H0dvtP4+ZvqqwT6xebybAit6Bf0g==

SELLO DIGITAL DEL SAT

X2GQ/4E2RreMic7qnVObZe7ixhr2TvKTdXgvCkWk3OtaEjCx+LVSJ9BFDS9n0JZmP/IzohSo4aTLVgS1JoCkQWBkWyhQdKOWQTh33PCGNLhR5VgJctkTmQd7i1HL7bV5lpVciw5DFhViuNpV6XaAHgrbDftwaOfzYzPygoGB9443idy2BSTP2AFvZ+M0u1c6+xxKRszY/zwacwoThJIT6MYix8Zs6srFfx5SaXhSbo93pGWX7UirjXT0dPK8MA13nVZoYN1VPX9NI0J71iIE/5dg8ACFA561svjR7sNkWGg7PvcEb4kMCSg03FJM6J8VboNNnO4dd5++tDQ==

**OPERADO
FAETA**



Lugar, fecha y hora de emisión: 34160 a 31 de Enero del 2022 19:17:53
Fecha y hora de certificación: 31 de Enero del 2022 19:18:55
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1

Handwritten signature or mark

**OPERADO
FAETA**



INFORME DE COMISIÓN

NOMBRE:

Enriquez García Luis

ÁREA DE ADSCRIPCIÓN: COORDINACIÓN DE ZONA N°17 DURANGO-CENTRO

OBJETIVO DE LA COMISIÓN	PRINCIPALES ACTIVIDADES DESARROLLADAS	EVALUACIÓN (RESULTADOS OBTENIDOS)	DOCUMENTOS DE COMPROBACIÓN
<i>Atendido en oficina</i>	<i>Entrega de Cartas de</i> <i>Entrega de Modelos</i> <i>Incorporación</i> <i>Visita a Mesores</i>		(X) OFICIO DE COMISIÓN O DESIGNACIÓN DE PARTICIPACIÓN () CONSTANCIA DE PERMANENCIA () ACTAS CIRCUNSTANCIALES () DIPLOMA O CONSTANCIA DE PARTICIPACIÓN () PROGRAMA DE TRABAJO (X) INFORME DE COMISIÓN (X) FOTOGRAFÍAS DEL EVENTO () VIDEO (X) OTROS (DESCRIBIR) FACTURA Y XML

**OPERADO
FALTA**

DECLARO BAJO PROTESTA DECIR VERDAD, QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE INFORME SON LOS SOLICITADOS Y MANIFIESTO TENER CONOCIMIENTO DE LAS SANCIONES QUE SE APLICARÁN EN CASO CONTRARIO

COMISIONADO

TITULAR DEL ÁREA DE ADSCRIPCIÓN

Enriquez García Luis
NOMBRE Y FIRMA

14
RICARDO CANALES CASIO
NOMBRE Y FIRMA



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC: TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio: BAADF-63645	
Folio Fiscal: 3F63907A-5DAB-4D5D-8256-C44F51D0B12C	
Fecha: 2022-01-31 11:08:16	
Hoja: 1/1	
No. Serie Certificad 00001000000504776441	
No. Serie Certificado del SAT 00001000000503726537	
Fecha y Hora de certificación: 2022-01-31 11:09:03	

EXPEDIDO EN:
0035 20 DE NOVIEMBRE
C.P:34000

CEDULA:
INSTITUTO DURANGUENSE DE EDUCACION PARA ADULTOS IDE990920KB8 C.P:34000
Cedula IEPS:

Clave Producto / Servicio	No. Identificación	Descripción	Cantidad	Clave de Producto	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50202301	7501055310883	AGUA NATURAL CIEL 1 LT BOT	Pieza	H87	1.00	11.40	11.40	0.00	0.00	0.00	11.40
47121700	7500525201737	BOLSA SIN MARCA REUTILIZABLE V	Pieza	H87	1.00	13.71	13.71	0.00	2.19	0.00	15.90
50131701	7501020538212	LICUADO LALA FRESA/PLATANO 440	Pieza	H87	2.00	18.00	36.00	0.00	0.00	0.00	36.00
50181900	75002275	PASTELITO MARINELA CHOCO ROL B	Pieza	H87	1.00	17.10	17.10	0.00	0.00	0.00	17.10
50112000	279750000008	POLLO ROSTIZADO 1 PZ	Pieza	H87	4.00	85.34	341.36	0.00	54.62	0.00	396.00

Sello Digital del CFDI

pq5iSOvbfFnplaXOISJCJomfAU9dMjwX4dD03acPRrHIUZ9GdpGTzyBLNhiRRQbspuODFM+1Nq5Xy/K3WwXy10yQTBEWMB+38WVqyU8Bt62jxU5UY63PWVcVXMPJAKBOg2YO+nZ+baPHTSTsHqhNLV1GpuX8+svKblCmh9F2YkDVqIUIPbKpXOdUvoJwgJGhw9OO0gscgPAz80xe70vnrz4YpESbzhL4rTfWwZu5hw2Lto1RwJLxZM9Lee4o8UxAMKMy5mypiWPKwvDaxxy/h11CAmnm6g5SfgMWhNzX1JheqYDaaZa8TvBtOAB+tr281nsPmIlg==

Sello Digital del SAT

lETzy6DzBAwJJuCb3+uFYr6SpO5YSSbLDhKISmKdgnH4YlqTUIUe8dLH/T4SRD+3XSuaq72mz/OhDzBodpR1/BOZJL2V4E+5h7O0dabAJlpLcT5oAPmSmNNj8Whejd3vz9WZmGkpwI5QDOSy98t43bHfO1LmUrp4L+pNzvXldFZuIvYCT6TfWoots5DEq9qRMVZ40knsbwUWSTAKjldKcyt+VvItoJw1PAg7CK4ak1DJDUOA1CXgyvCv9toexov6Ft1Sg8Abu1k84IpyvLqjOWIQJFsoU3u9HpkYBU1x01szZX4fBd+QbKNmBB3nhIA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|3F63907A-5DAB-4D5D-8256-C44F51D0B12C|2022-01-31T11:09:03|DET080304395|pq5iSOvbfFnplaXOISJCJomfAU9dMjwX4dD03acPRrHIUZ9GdpGTzyBLNhiRRQbspuODFM+1Nq5Xy/K3WwXy10yQTBEWMB+38WVqyU8Bt62jxU5UY63PWVcVXMPJAKBOg2YO+nZ+baPHTSTsHqhNLV1GpuX8+svKblCmh9F2YkDVqIUIPbKpXOdUvoJwgJGhw9OO0gscgPAz80xe70vnrz4YpESbzhL4rTfWwZu5hw2Lto1RwJLxZM9Lee4o8UxAMKMy5mypiWPKwvDaxxy/h11CAmnm6g5SfgMWhNzX1JheqYDaaZa8TvBtOAB+tr281nsPmIlg=|00001000000503726537|

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	64.50	0.00
IVA 16%	355.09	56.81

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	64.50	0.00
IVA 16%	355.09	56.81

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 12/ENE/2022
Identificada con el Ticket No. 00350112014400600432.



FORMA DE PAGO: 28
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA: MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: DURANGO, DURANGO, MEXICO

SubTotal	419.59
Descuento	0.00
IVA	56.81
IEPS	0.00
Total	476.40

IMPORTE CON LETRA

Cuatrocientos Setenta y Seis Pesos 40/100 M.N.

OPERADO
FAETA

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Operadora Futurama S.A. de C.V.

RFC:OFU910626UQ0

Régimen Fiscal: 623 Opcional para Grupos de Sociedades

Lugar de Expedición: 34162

INSTITUTO DURANGUENSE DE EDUCACION PARA ADULTOS

RFC:IDE990920KB8

Uso CFDI: G03 Gastos en general

FACTURA

CFDI Versión 3.3

Tipo de Comprobante | Ingreso

Serie MEZ Folio 6977

Folio Fiscal

FF31A489-2E2E-4A1F-A040-002D3D1A9C39

Número de serie del CFD

00001000000503809205

Fecha y Hora de Expedición:

2022-01-31T11:20:19

Lunes, 31 de enero del 2022

Clave	Número	Cantidad	Clave	Unidad	Descripción	Valor	Importe			Traslados		
ProdServ	Identificación		Unidad			Unitario		Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe
90101802	2830727000000	4.00	H87	PZ	ALSUP POLLO ROSTIZAD	\$ 94.74	\$ 378.97	378.97	002 IVA	Tasa	0.160000	\$ 60.63
50202304	7501013122121	2.00	H87	PZ	JUMEX JUGO	\$ 20.90	\$ 41.80	41.80	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00

Subtotal \$ 420.77

Impuestos Traslados

IVA 0.00% \$0.00

IVA 16.00% \$60.63

Total \$ 481.40

Importe con letra: CUATROCIENTOS OCHENTA Y UNO PESOS 40/100.-MXN

Moneda: MXN Peso Mexicano

Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito

Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibición

Sello Digital del CFDI:

XAbuzndpjjA2ISBGzlxzAKXOM+HtOdkL
BJ4z11dyZPX86YzrU6ZvBAMBz6fzZmN
waxCru/YcFXeCR82PuznDr2OAFyze4+
CiFCr/r2yYp/TURGjiF6VfohYuMgNgTx+
Ku6evZ/RbkL1QYHWPpRK7JmGX7E8yR
Wyl4vPI9A689dxLvKwnGtcRjCBArgmsZ
KtlwLRZdSZ9nvs0R+HmsimcZW8eM+s3
uK6jC/ljKTG9Z87+glaEwp8nd5HZlgNw6
2I55oYp+3ZRuJy/o7454ciHR+XvseeSLfe
3Q7BpsMcRDvQsGvdueHTRn85OdsNS
UJJaVjilvwqW7EP18JD9DgdtYg==

Sello del SAT:

BlgqtD80/BHj/jtBXufcpjbF79lZXA8pLqBoRI7lqSun
UeiWTN4Y7Vs25/mhgTxKakvVxx08ob9srDNdaX
alEke+f7yKlLuoTQOHZzL6QAFzIKdSoXIA9IV0Lc
WXJs88NCPu67ScDlaifT15AyhiUn01u6Q+62HjX
o8MN6kKs7MAf0ksrMOtko2ZW8JvGugsWPcLUJ
XR/eBnlrEXlJYrRKs2jx37pysmykYJ3AjNgBPvsgz
wdQeDWaFT+LCYOvalHveOgbnqeOuQCFPK+37
XmwXSPNd3rrJm/FQXwf0YfKE3kj5TdRVsZG/U
vwq0Lg1GnDp++QtwrKUHBNGHvaAa==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[[1.1][f31a489-2e2e-4a1f-a040-002d3d1a9c39]2022-01-
31T11:20:20[CFA110411FW5][XAbuzndpjjA2ISBGzlxzAKXOM+HtOdkL
BJ4z11dyZPX86YzrU6ZvBAMBz6fzZmNwaxCru/YcFXeCR82PuznDr2
OAFyze4+CiFCr/r2yYp/TURGjiF6VfohYuMgNgTx+Ku6evZ/RbkL1QY
HWPpRK7JmGX7E8yRWyl4vPI9A689dxLvKwnGtcRjCBArgmsZKtlwLR
ZdSZ9nvs0R+HmsimcZW8eM+s3uK6jC/ljKTG9Z87+glaEwp8nd5HZlg
Nw62I55oYp+3ZRuJy/o7454ciHR+XvseeSLfe3Q7BpsMcRDvQsGvdue
HTRn85OdsNSUJJaVjilvwqW7EP18JD9DgdtYg==][000010000005095
28575]]



No. de Certificado del SAT:

00001000000509528575

Fecha y Hora de Certificación:

2022-01-31T11:20:20

RFC Proveedor de Certificación:

CFA110411FW5

Handwritten signature and stamp: MR-03

OPERADO
FAETA



INFORME DE COMISIÓN

NOMBRE: Josefina Luna Limón

ÁREA DE ADSCRIPCIÓN: COORDINACIÓN DE ZONA N°17 DURANGO-CENTRO

OBJETIVO DE LA COMISIÓN	PRINCIPALES ACTIVIDADES DESARROLLADAS	EVALUACIÓN (RESULTADOS OBTENIDOS)	DOCUMENTOS DE COMPROBACIÓN
Promover, proporcionar y difundir los servicios educativos que ofrece el IDEA	- Concertación con sectores de la población - Integración de expedientes - Toma de fotografías - Credencialización - Entrega de material didáctico - Entrega de certificados	Se consideraron positivos ya que favorecieron el proceso educativo y en el educando	(X) OFICIO DE COMISIÓN O DESIGNACIÓN DE PARTICIPACIÓN () CONSTANCIA DE PERMANENCIA () ACTAS CIRCUNSTANCIALES () DIPLOMA O CONSTANCIA DE PARTICIPACIÓN () PROGRAMA DE TRABAJO (X) INFORME DE COMISIÓN (X) FOTOGRAFÍAS DEL EVENTO () VIDEO (X) OTROS (DESCRIBIR) FACTURA Y XML

**OPINADO
FACETA**

DECLARACIÓN PROTESTA DECIR VERDAD, QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE INFORME SON LOS SOLICITADOS Y MANIFIESTO TENER CONOCIMIENTO DE LAS SANCIONES QUE SE APLICARÁN EN CASO CONTRARIO

COMISIONADO

TITULAR DEL ÁREA DE ADSCRIPCIÓN

Josefina Luna Limón
NOMBRE Y FIRMA

RICARDO CANALES CASIO
NOMBRE Y FIRMA

RFC emisor: GARO870805TQ6
Nombre emisor: OSWALDO JOSE GARCIA RUBIO
RFC receptor: IDE990920KB8
Nombre receptor: INSTITUTO DURANGUENSE DE EDUCACION PARA ADULTOS
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal:
No. de serie del CSD:
Código postal, fecha y hora de emisión:
Efecto de comprobante:
Régimen fiscal:

AA94B7FC-E756-43A3-B8AC-8529FF2A36E8
00001000000503598223
34000 2022-01-19 15:24:32
Ingreso
Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	Nombre del producto y/o servicio	Cantidad	Unidad	Valor unitario	Valor total	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
90101501		1	E48		301.72	301.72					
Descripción	CONSUMO DE ALIMENTOS					Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
						IVA	Traslado	301.72	Tasa	16.0000%	48.28

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Efectivo
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 301.72
Impuestos Trasladados IVA 16.0000% \$ 48.28
Total \$ 350.00

Sello digital del CFDI:

RCxhqtYtJctcTcGhqvqImhpOhomrPcarW5amkOyMHvIP/NRj3c7xQnE8HfOKZZ0dSPRosqqg9KO9nmRza1PMUKtwbO+g7eYbiY/COIbyZo1+ZttCvoKr5oV9IAJcNGFHP3Z404ptv0tyKHEXJERTfchITXVgq18YzFmGvOwO5JgLPfW5UbuXQMa8wUR16Hqz1V/UnBp62macWypH9bmTt5Air/FKh2+dd0xxhYgRthXCCODhuzJmszZ1gh+PFmO02WUPOU1wNuVq33Yf+hAO4LqcBA2hWLLkXs5OJOvQMI94Ck7PJA11Coez8Pi6Fa3D6bVkdwy4yylHXfCMNw==

Sello digital del SAT:

owCoaHyhT18+taqJYUpG0ONov61v7GP64CEGaejFoIJ26+NOufNV8MjJwSJ20ePilqlo9AeS55VNkwTfPAAktHW8H4tbMjcfxStMwY/g29IBI21wx6CY/b+yDby0/QWNCD3W3wnAymr47ugOndDZUD53XtbP0D2HtRQ7jklPa7tHEvNycmZYgr7mhx5WCBqpSA0G9TGPVuwqESjMfe7/10pyppnp8kcsABU7LxmshQo1NkotfclWMky7YwxfD7A9JlahZkbfDKKtB4z/SNvtwq4X3GqHeWlWXdq6+e27rF3uZMQIGkcA0FRmR7ZyvrQ0LcC3JUAMaVMQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|AA94B7FC-E756-43A3-B8AC-8529FF2A36E8|2022-01-19T15:26:39|SAT970701NN3|RCxhqtYtJctcTcGhqvqImhpOhomrPcarW5amkOyMHvIP/NRj3c7xQnE8HfOKZZ0dSPRosqqg9KO9nmRza1PMUKtwbO+g7eYbiY/COIbyZo1+ZttCvoKr5oV9IAJcNGFHP3Z404ptv0tyKHEXJERTfchITXVgq18YzFmGvOwO5JgLPfW5UbuXQMa8wUR16Hqz1V/UnBp62macWypH9bmTt5Air/FKh2+dd0xxhYgRthXCCODhuzJmszZ1gh+PFmO02WUPOU1wNuVq33Yf+hAO4LqcBA2hWLLkXs5OJOvQMI94Ck7PJA11Coez8Pi6Fa3D6bVkdwy4yylHXfCMNw==|00001000000504465028|]

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2022-01-19 15:26:39

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



[Handwritten signature]

**OPERADO
FAETA**

MR-10
03/10



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC: TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BAADF-63636
Folio Fiscal:	070D6783-4DEA-428F-96A5-77BB5FE87E02
Fecha:	2022-01-31 10:16:36
Hoja:	1/1
No. Serie Certificad	00001000000504776441
No. Serie Certificado del SAT	00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación:	2022-01-31 10:17:19

EXPEDIDO EN:
0035 20 DE NOVIEMBRE
C.P:34000

CLIENTE:
INSTITUTO DURANGUENSE DE EDUCACION PARA ADULTOS
IDE990920KB8
C.P:34000
Cedula IEPS:

Clave Producto / Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50192100	7501011167728	CHEETOS TORCIDITOS 240 GR	Pieza	H87	1.00	43.90	43.90	0.00	0.00	0.00	43.90
50112000	279660000006	JAMON SABORI VIRGINIA	Kilogramo	KGM	0.31	155.59	47.61	0.00	0.00	0.00	47.61
50181900	7501000111442	PAN BIMBO BARRA INTEGRAL 480GR	Pieza	H87	1.00	39.00	39.00	0.00	0.00	0.00	39.00
50181900	7501000111800	PAN BIMBO TOSTADO 210GR	Pieza	H87	1.00	30.40	30.40	0.00	0.00	0.00	30.40
50112000	279750000008	POLLO ROSTIZADO 1 PZ	Pieza	H87	4.00	85.34	341.36	0.00	64.62	0.00	396.00
50202306	7501055301058	REFRESCO FRESCA TORONJA 1.8 LT	Pieza	H87	1.00	18.10	18.10	0.00	2.90	0.00	21.00

Sello Digital del CFDI
pz3nULJZrYLE7M0uBzB/5/TU9VbN293grz71A1KbHlow3dR1YFYB2y1/3CZea8y1TH4LrFgDkBoONPWR53d+D7IBTIKvKbGPGzES1VCNweb7Kf8YIN8P+8/N1PGDbUPehBslDacy24mqcNqL9LPUFd+O89uAKR3bb4JWt1O2AKnuxpkuQoGvCwenLHP9xLKSJb+QeydMSW9QTG5KD1yPQDcc+YDwalyo9aEv6H2osfWgXJcro7TGwWWF52NJ9B9ZpZr9L4e4ZQBhyEJWb6ldmhnbvWDZUnkFmN6b7I2gPmR3A9e9L+r5QnrvWJQlKsdlJA==

Sello Digital del SAT
XLhWeg/shKPGdLEdKPUROr1cnu4mBKUxb8UFSH7VWYClrkMS/m1s2PUNlpP1u7Fm+IOAP2vIK6YFqv+powFJvseXb7iNqXDdv+FIQT77O3wssyGlsny05oezuPpXYAQqWPTqTzmb7HAaFGdL2K8p23TPcV6ab8MyThSuZ4NhxMqyT+TVE7nraw8hux9X7DIYc9qnYzDpZltpBkYaDsWV71NGBHyNQk87LqP0q4dax092CIP22e4CZM+QjelOOIGSR3MIQ1ppegfYeYh3DsmFWG6ZlzhLqhb+yVZVYMeStoFyObCimGztGhvK8tuzD0dPFw7G0vqJ0Q==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
[1.1]070D6783-4DEA-428F-96A5-77BB5FE87E02[2022-01-31T10:17:19]DET060304395[pz3nULJZrYLE7M0uBzB/5/TU9VbN293grz71A1KbHlow3dR1YFYB2y1/3CZea8y1TH4LrFgDkBoONPWR53d+D7IBTIKvKbGPGzES1VCNweb7Kf8YIN8P+8/N1PGDbUPehBslDacy24mqcNqL9LPUFd+O89uAKR3bb4JWt1O2AKnuxpkuQoGvCwenLHP9xLKSJb+QeydMSW9QTG5KD1yPQDcc+YDwalyo9aEv6H2osfWgXJcro7TGwWWF52NJ9B9ZpZr9L4e4ZQBhyEJWb6ldmhnbvWDZUnkFmN6b7I2gPmR3A9e9L+r5QnrvWJQlKsdlJA==[00001000000503726537]]

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%		160.91
IVA 16%		359.48

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%		160.91
IVA 16%		359.48

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 22/ENE/2022
Identificada con el Ticket No. 00350122023600600866.



FORMA DE PAGO: 28
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA: MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: DURANGO, DURANGO, MEXICO

SubTotal	520.39
Descuento	0.00
IVA	67.52
IEPS	0.00
Total	577.91

436.50

IMPORTE CON LETRA:
Quinientos Setenta y Siete Pesos 91/100 M.N.

OPERADO
FAETA

\$927.91

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.

INFORME DE COMISIÓN

NOMBRE: FERNANDO VELAZQUEZ SALINAS

ÁREA DE ADSCRIPCIÓN: COORDINACIÓN DE ZONA N°17 DURANGO-CENTRO

OBJETIVO DE LA COMISIÓN	PRINCIPALES ACTIVIDADES DESARROLLADAS	EVALUACIÓN (RESULTADOS OBTENIDOS)	DOCUMENTOS DE COMPROBACIÓN
promover organizar y supervisar los servicios educativos que el I.D.E.A. proporciona en la M.R a mi cargo.	incorporación toma de fotografías entrega de resultados entrega de material. modulos certificados visita a asesores	fuieron satisfactorios	(X) OFICIO DE COMISIÓN O DESIGNACIÓN DE PARTICIPACIÓN () CONSTANCIA DE PERMANENCIA () ACTAS CIRCUNSTANCIALES () DIPLOMA O CONSTANCIA DE PARTICIPACIÓN () PROGRAMA DE TRABAJO (X) INFORME DE COMISIÓN (X) FOTOGRAFÍAS DEL EVENTO () VIDEO (X) OTROS (DESCRIBIR) FACTURA Y XML.

**OPERADO
FAETA**

DECLARO BAJO PROTESTA DECIR VERDAD, QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE INFORME SON LOS SOLICITADOS Y MANIFIESTO TENER CONOCIMIENTO DE LAS SANCIONES QUE SE APLICARÁN EN CASO CONTRARIO

COMISIONADO

TITULAR DEL ÁREA DE ADSCRIPCIÓN

FERNANDO VELAZQUEZ SALINAS
NOMBRE Y FIRMA

RICARDO CANALES CASIO
NOMBRE Y FIRMA



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC: TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BAADF-63643
Folio Fiscal:	C181B4BE-ABEB-4F5B-AB2E-AB71DBACA339
Fecha:	2022-01-31 11:05:42
Hoja:	1/1
No. Serie Certificad	00001000000504776441
No. Serie Certificado del SAT	00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación:	2022-01-31 11:06:24

EXPEDIDO EN
0035 20 DE NOVIEMBRE
C.P:34000

CLIENTE
INSTITUTO DURANGUENSE DE EDUCACION PARA ADULTOS
IDE990920KB8
C.P:34000
Cedula IEPS:

Clave Producto / Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50401700	178	AGUACATE KG	Kilogramo	KGM	0.45	79.90	38.75	0.00	0.00	0.00	38.75
50403906	1410	CALABAZA ITALIANA/CRIOILA KG	Kilogramo	KGM	0.49	19.80	9.60	0.00	0.00	0.00	9.60
50404100	901	CILANTRO MANOJO	Manejo	XBH	1.00	9.90	9.90	0.00	0.00	0.00	9.90
50476800	2752	JICAMA KG	Kilogramo	KGM	1.22	29.90	36.48	0.00	0.00	0.00	36.48
50305022	4589	NARANJA KG	Kilogramo	KGM	1.97	9.90	19.31	0.00	0.00	0.00	19.31
50221300	130	NOPALITO LIMPIO KG	Kilogramo	KGM	0.75	34.90	26.00	0.00	0.00	0.00	26.00
50405701	4749	PAPA BLANCA KG	Kilogramo	KGM	0.80	24.80	19.72	0.00	0.00	0.00	19.72
50305600	7503003936114	PINA GOTA MIEL KG	Kilogramo	KGM	1.60	16.80	26.80	0.00	0.00	0.00	26.80
50301704	5203	PLATANO KG	Kilogramo	KGM	0.92	21.90	20.04	0.00	0.00	0.00	20.04
50112000	279750000008	POLLO ROSTIZADO 1 PZ	Pieza	H87	4.00	85.34	341.38	0.00	54.62	0.00	396.00
50306900	5555	TOMATILLO VERDE SIN CA	Kilogramo	KGM	0.57	39.90	22.54	0.00	0.00	0.00	22.54
50402501	6040	ZANAHORIA KG	Kilogramo	KGM	1.15	12.80	14.40	0.00	0.00	0.00	14.40

Sello Digital del CFDI

W7ABHFR98/TKUQr3uux6SL2+zhf5ULaAch/8ITzhJGngneEu9Qe1qILLKpC2Xise63IGXv/FwvzF6hEmFFlu9OKSg0LJtG101CcoRa4f1wsN6Lvo8PY2B6h0fuhzAbdKqM6F9T9737TMqQOG61H07mUcWwST2KGy2z2y6yqS9gOLw2H+kOmQWdVEaSAce5zP1C2CQSBF3UmBnIRp33kAJTRPYLbQMXBm2OkVpVckJ9Zeh9QpZzxSE1s0JWPGTEFbQ7RZw2o4N1eKophZnm3G1WYbqUP5GwIMVPqzQUkZQeWwJUI+T3X7gbdzC3Cg==

Sello Digital del SAT

bB+k25FWdeJGKY0U90SIMRwdHCgGq1yO0c2rG4IY5zj/YV16NA7Ve1DUJUmBbdsJZX9skUyAIXKJHxROGRJb4PcayYIipEBRvclFiamJ5y4clR6LWuXm5bWwHIIZSdwNYDAqPxdTvj+J1DO28nDbrpdXKJon4A06RLuDXEHuhWyrJ2qIH2JoxqbKoogPILScV3c0b0EPMKJkholTuoSCA54qbSolmiQuYmCPK4JDSn7u9x2bEFw3yJdqW1XumlmUo0j1hceD5yaVVeIATd1Up5Hh1TISukSHHyNMmzNy70BqyTNmpBXoKidd0gudnTtkRIQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|C181B4BE-ABEB-4F5B-AB2E-AB71DBACA339|2022-01-31T11:06:24|DET080304395|W7ABHFR98/TKUQr3uux6SL2+zhf5ULaAch/8ITzhJGngneEu9Qe1qILLKpC2Xise63IGXv/FwvzF6hEmFFlu9OKBSg0LJtG101CcoRa4f1wsN6Lvo8PY2B6h0fuhzAbdKqM6F9T9737TMqQOG61H07mUcWwST2KGy2z2y6yqS9gOLw2H+kOmQWdVEaSAce5zP1C2CQSBF3UmBnIRp33kAJTRPYLbQMXBm2OkVpVckJ9Zeh9QpZzxSE1s0JWPGTEFbQ7RZw2o4N1eKophZnm3G1WYbqUP5GwIMVPqzQUkZQeWwJUI+T3X7gbdzC3Cg==|00001000000503726537|

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	243.54	0.00
IVA 16%	341.38	54.62

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se pueden presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 26/ENE/2022
Identificada con el Ticket No. 00350126023600200987.

FORMA DE PAGO: 28
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: 1
USO DE CFDI: G03
MONEDA: MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: DURANGO, DURANGO, MEXICO



SubTotal	584.92
Descuento	0.00
IVA	54.62
IEPS	0.00
Total	639.54

IMPORTE CON LETRA
Seiscientos Treinta y Nueve Pesos 54/100 M.N.

Forma valor
no
OPERADO
FAETA
\$894.34

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BAADF-63514
Folio Fiscal: E44F3E43-0394-4035-B5A2-F83094CFBA2E
Fecha: 2022-01-27 15:09:34
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA
00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación
2022-01-27 15:10:26

EXPEDIDO EN

0035 20 DE NOVIEMBRE

C.P:34000

CLIENTE

INSTITUTO DURANGUENSE DE EDUCACION PARA ADULTOS
IDE990920KB8
C:P:34000
Cedula IEPS:

Clave Producto / Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50401700	178	AGUACATE KG	Kilogramo	KGM	0.37	47.00	17.16	0.00	0.00	0.00	17.16
50405634	1724	CHILE SERRANO KG	Kilogramo	KGM	0.21	39.90	8.38	0.00	0.00	0.00	8.38
50406501	5548	JITOMATE HUAJE/SALADE	Kilogramo	KGM	1.25	7.80	10.02	0.00	0.00	0.00	10.02
50304100	3902	LIMON C/SEMILLA KG	Kilogramo	KGM	0.47	79.90	37.15	0.00	0.00	0.00	37.15
50304400	4183	MANDARINA KG	Kilogramo	KGM	0.85	13.80	12.28	0.00	0.00	0.00	12.28
50305022	4589	NARANJA KG	Kilogramo	KGM	2.33	13.80	32.09	0.00	0.00	0.00	32.09
50181900	260040000006	PAN CONCHA VAINILLA 1	Pieza	H87	1.00	7.50	7.50	0.00	0.00	0.00	7.50
50181900	296060000009	PAN REPOSTERIA 1 PZ	Pieza	H87	1.00	9.90	9.90	0.00	0.00	0.00	9.90
50181900	225380000000	PAN TELERA 1 PZ	Pieza	H87	3.00	1.80	5.40	0.00	0.00	0.00	5.40
50131800	7501040084638	Queso Panela 2 Pack 300g	Pieza	H87	1.00	35.00	35.00	0.00	0.00	0.00	35.00
50111522	75013820	SALCHICHA PAVO SAN RAFAEL PAQ.	Pieza	H87	1.00	48.90	48.90	0.00	0.00	0.00	48.90
50307000	5500	SANDIA CON SEMILLA KG	Kilogramo	KGM	1.34	13.80	18.42	0.00	0.00	0.00	18.42
50131700	7501020563795	YOGHURT BAT FRESA LALA 120 GR	Pieza	H87	2.00	6.30	12.60	0.00	0.00	0.00	12.60

Sello Digital del CFDI

KPYWYXA0ULqgAEUMKaGoraf6VSR5xVJfKMCU+p/kpGkLFoB7T9SiSOXhDlecD8Xef44uwpoaHuueaNVu0Tb8BL/xTHIKcww+yrAIO5W68+9hLu0F7iCspn94nCHInexT94K4IHv1Bd66WfVdfqw9J7mLJ0sUYAYPB5peEpE
N62IKQ996N.JHIKbwZ+ms/90WpNfupbdYU7Wde826MXU3HJZ7Fv+JN7mMvdPFBMasMnxMnBNLpbEJCE4MsvvTi/hqX5n2UkdQbe+z5jcmXW10j/ZmQl20FxQj6a2Ql893/FPBQSuVlet4dE48gluB+2cFygc471Pw==

Sello Digital del SAT

T0unic+fewoIU+xcbbFmYQpTr39pkJ4kenKpZd0nzdWIMP/HDuAvR5VZu9sC5ZD8hVZaOVgRNQgcCe94p010sKUNPQ5FA8r+6DgmdaHJVzysAv79RrBCbkz4nyK5Easu6LrGX531v18C9K/N27c0KuY+3yAJ+4DIAcSO
U7Xey9p9DU5osTTpjKw8wxdT218CgRRZxHBv8cErYJqN178dZq5MLprJPMRVhhr+QFDpB4/PDQEWKVISChpJpJoXpQAv9W+IotTPICjDylHowi7d+NGaxZ2YKlgQLygfWBen/CLuPhBxO4kkm2Q108AbS7qwuMAPG
YQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

[1,1]E44F3E43-0394-4035-B5A2-F83094CFBA2E|2022-01-27T15:10:26|DET080304395|KPYWYXA0ULqgAEUMKaGoraf6VSR5xVJfKMCU+p/kpGkLFoB7T9SiSOXhDlecD8Xef44uwpoaHuueaNVu0Tb8BL/xTHIKcww+yr
AIO5W68+9hLu0F7iCspn94nCHInexT94K4IHv1Bd66WfVdfqw9J7mLJ0sUYAYPB5peEpEN62IKQ996N.JHIKbwZ+ms/90WpNfupbdYU7Wde826MXU3HJZ7Fv+JN7mMvdPFBMasMnxMnBNLpbEJCE4MsvvTi/hqX5n2Ukd
Qbe+z5jcmXW10j/ZmQl20FxQj6a2Ql893/FPBQSuVlet4dE48gluB+2cFygc471Pw==|00001000000503726537|]

BASE IEPS

TASA	BASE	IMPUESTO
------	------	----------

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	254.80	0.00

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 19/ENE/2022

Identificada con el Ticket No. 00350119012800400471.

FORMA DE PAGO: 28

METODO DE PAGO: PUE

RÉGIMEN FISCAL: 601

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: G03

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: DURANGO, DURANGO, MEXICO

SubTotal	254.80
Descuento	0.00
IVA	0.00
IEPS	0.00
Total	254.80



IMPORTE CON LETRA

Doscientos Cincuenta y Cuatro Pesos 80/100 M.N.

OPERADO
FAETA

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.



INSTITUTO DURANGUENSE DE EDUCACIÓN PARA ADULTOS

INFORME DE COMISIÓN

NOMBRE: LEONEL MENA GUTIÉRREZ

ÁREA DE ADSCRIPCIÓN: COORDINACIÓN DE ZONA N°17 DURANGO-CENTRO

OBJETIVO DE LA COMISIÓN	PRINCIPALES ACTIVIDADES DESARROLLADAS	EVALUACIÓN (RESULTADOS OBTENIDOS)	DOCUMENTOS DE COMPROBACIÓN
PROMOVER, ORGANIZAR Y COORDINAR LAS ACTIVIDADES EDUCATIVAS DEL IDEA EN LA M.R. 12 DE LA C.Z. 17 DGO. CENTRO.	- PROMOCIÓN DEL SERVICIO. - INCORPORACIÓN DE JÓVENES Y ADULTOS. - RECOPIACIÓN DE DOCUMENTOS E INTEGRACIÓN DE EXPEDIENTES. - PROGRAMACIÓN DE SEDES DE APLICACIÓN DE EXÁMENES. - ENTREGA DE RESULTADOS. - ENTREGA DE PAQUETES MODULARES. - ENTREGA DE CERTIFICADOS.	100 %	(X) OFICIO DE COMISIÓN O DESIGNACIÓN DE PARTICIPACIÓN () CONSTANCIA DE PERMANENCIA () ACTAS CIRCUNSTANCIALES () DIPLOMA O CONSTANCIA DE PARTICIPACIÓN () PROGRAMA DE TRABAJO (X) INFORME DE COMISIÓN (X) FOTOGRAFÍAS DEL EVENTO () VIDEO (X) OTROS (DESCRIBIR) FACTURA Y XML.

**OPERADO
FOLIO**

DECLARO BAJO JURAMENTO ESTAR DECIR VERDAD, QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE INFORME SON LOS SOLICITADOS Y MANIFIESTO TENER CONOCIMIENTO DE LAS SANCIONES QUE SE APLICARÁN EN CASO CONTRARIO

TITULAR DEL ÁREA DE ADSCRIPCIÓN

LEONEL MENA GUTIÉRREZ
NOMBRE Y FIRMA

RICARDO CANALES CASIO
NOMBRE Y FIRMA

FECHA	FACTURA
30 de Enero del 2022 20:42:26	1BBPL6793
FOLIO FISCAL	
691C9774-6203-459A-A462-752469C78CA5	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: INSTITUTO DURANGUENSE DE
EDUCACION PARA ADULTOS
R.F.C. CLIENTE: IDE990920KB8
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

Leonel Mejía Gutiérrez
TÉCNICO: LEONEL MEJÍA GUTIÉRREZ
C.Z. 17 M.R. 12

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105530 524	50202306- Refrescos	1	COCA COLA	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.90	\$31.90	
			Base: 31.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$5.10			
000066144000 001	50161509- Azucares naturales o productos endulzantes	1	AZUCAR	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.00	\$31.00	
			Base: 31.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Exento, Tasa o Cuota: %	Importe:			
000750047801 819	50181903- Galletas sencillas de sal	1	SALADITAS	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.90	\$36.90	
			Base: 36.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Exento, Tasa o Cuota: %	Importe:			
000750100804 423	50221200- Cereales procesados	1	ZUCA695	H87-Pieza	PIEZAS	\$49.90	\$49.90	
			Base: 49.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Exento, Tasa o Cuota: %	Importe:			
000750125962 004	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	2	QUEEN ENTERA	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.90	\$59.80	
			Base: 59.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Exento, Tasa o Cuota: %	Importe:			
000750630631 757	50171830- Salsas o condimentos o cremas de untar o marinados	1	CLASICA 470	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.50	\$31.50	
			Base: 31.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Exento, Tasa o Cuota: %	Importe:			
000750102051 313	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	2	LALA 196	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.90	\$31.80	
			Base: 31.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Exento, Tasa o Cuota: %	Importe:			
000750104810 250	50151500- Grasas y aceites vegetales comestibles	2	ACEITE VEG.	H87-Pieza	PIEZAS	\$41.90	\$83.80	
			Base: 83.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Exento, Tasa o Cuota: %	Importe:			
000750101700 561	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	2	COST PURE T	H87-Pieza	PIEZAS	\$6.90	\$13.80	
			Base: 13.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Exento, Tasa o Cuota: %	Importe:			
000750104000 214	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	1	CHX COCIDO	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.50	\$27.50	
			Base: 27.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Exento, Tasa o Cuota: %	Importe:			
000871920045 046	50151500- Grasas y aceites	1	PRIMAV 400	H87-Pieza	PIEZAS	\$65.00	\$65.00	

**OPERADO
FAETA**

000750100160 431	aceites vegetales comestibles 50171832- Salsas para ensaladas o dips	1	Base: 65.00, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Exento, Tasa c C B SALSA H87-Pieza	Cuota: % Importe: PIEZAS	\$39.00	\$39.00
000750100333 456	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 39.00, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Exento, Tasa c MCC CHIPOTLE H87-Pieza	Cuota: % Importe: PIEZAS	\$29.90	\$29.90
000750101700 502	50465525- Pimentón jalapeño enlatado o envasado	2	Base: 29.90, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Exento, Tasa c COSTENA RAJA H87-Pieza	Cuota: % Importe: PIEZAS	\$12.50	\$25.00
000750100330 980	50192401- Mermeladas o preservativos de fruta	1	Base: 25.00, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Exento, Tasa c MERME FRESA H87-Pieza	Cuota: % Importe: PIEZAS	\$35.90	\$35.90
000750100519 079	50171902- Condimento	1	Base: 35.90, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Exento, Tasa c CONSOME H87-Pieza	Cuota: % Importe: PIEZAS	\$24.50	\$24.50
000750630631 280	50171902- Condimento	1	Base: 24.50, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Exento, Tasa c KNORR CALDO H87-Pieza	Cuota: % Importe: PIEZAS	\$12.90	\$12.90
000750100011 120	50181906-Pan de repisa	1	Base: 12.90, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Exento, Tasa c PAN DE CAJA H87-Pieza	Cuota: % Importe: PIEZAS	\$39.90	\$39.90
000750300055 517	50131612- Huevos en la cascara de gallina	2	Base: 39.90, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Exento, Tasa c SJUAN HVO BL H87-Pieza	Cuota: % Importe: PIEZAS	\$68.00	\$136.00
000020001800 000	50181906-Pan de repisa	10	Base: 136.00, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Exento, Tasa c TELERA PZ KGM- Kilogramo	Cuota: % Importe: KILO	\$1.50	\$15.00
			Base: 15.00, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Exento, Tasa c	Cuota: % Importe:		

MG: TICKET No: 804200714454304322095

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(OCHOCIENTOS VEINTISEIS PESOS 10/100 M.N.)	SUBTOTAL \$821.00
	002-IVA 16.000000% \$5.10
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$826.10

CADENA ORIGINAL

||1.1|691C9774-6203-459A-A462-752469C78CA5|2022-01-30T20:43:27|SST060807KU0|KQEAao7zGPpyvElj2aP23QTbS5fPvB3kKOs5UY36g4sGU6Tw4mxNfxMvQMZeljgtgUhQ2+
oLaNNFL3qkyPu39JCRfO/aYct5ws0VNAEOj47vaCDMUN8ITjOETgnXhENYhNCsF8PuXbJp48VCQqIdiudAkRLTZ8g+
2j96fbJXDWbIsPK8UIPSnehywO13iVycK8fDZAPUwYGSseYmnumaZdrHPzwfXcQ8Oy+5DEIjBCeaVcACXUrL3G8YBffRpXZc/+iUe26XEbp6mRBtxMBldf9TQM0bsnEilTpiCWQ+
6LWwIx4EOGQN+FPqhbvImtC2CxbqyaXn5sukVPyAbPzXA==|00001000000506202789|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

KQEAao7zGPpyvElj2aP23QTbS5fPvB3kKOs5UY36g4sGU6Tw4mxNfxMvQMZeljgtgUhQ2+
oLaNNFL3qkyPu39JCRfO/aYct5ws0VNAEOj47vaCDMUN8ITjOETgnXhENYhNCsF8PuXbJp48VCQqIdiudAkRLTZ8g+
2j96fbJXDWbIsPK8UIPSnehywO13iVycK8fDZAPUwYGSseYmnumaZdrHPzwfXcQ8Oy+5DEIjBCeaVcACXUrL3G8YBffRpXZc/+iUe26XEbp6mRBtxMBldf9TQM0bsnEilTpiCWQ+6LWwIx4E

SELLO DIGITAL DEL SAT

itp+C7/pq+3CFqDT8PolgJ9+4PFqIJLVCIAwIPT8MzFyfi/68z/R85e19qi1dXmw1mvLBFIebRj4bJksJnvT9JyITJavj0mQQe2ynWJ8dZEf3AZZ5znH5BdHgyF8Rj0KXVt3SbE0CE19+qyrcVT+
nSwkhkzZy8femRhDKq3taMnQBhW1V/UewTxKnkKsWVP/12A115z+P1ke8U5j8MDUUSgCJtmFMXlgLxaBro3VQKRelgQ1719TyScn10ycg4YTIUZ7p+
xRUyfxJkiqPQxnBCr12OhuZu3dKpaPMFQCXZLus8PjMuqiaMUh9cggMu315ICLZt1Qt7mFocTQ==

PAETA



Lugar, fecha y hora de emisión: 34120 a 30 de Enero del 2022 20:42:26
Fecha y hora de certificación: 30 de Enero del 2022 20:43:27
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1

OPERADO
FAETA

